

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **B.B. Byg Juelsminde ApS**

Kokborgvej 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 62 92 68

## **Årsrapport for 2020/21**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/11 2021

---

Jens Højager Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B.B. Byg Juelsminde ApS  
Kokborgvej 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 62 92 68  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 922.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.359.728.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.190.997</b>	<b>3.974.799</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.731.973)</u>	<u>(2.844.845)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.459.024</b>	<b>1.129.954</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(179.616)</u>	<u>(184.936)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.279.408</b>	<b>945.018</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(97.137)</u>	<u>(104.885)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.182.271</b>	<b>840.133</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(260.083)</u>	<u>(185.709)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>922.188</u></b>	<b><u>654.424</u></b>
Foreslået udbytte		900.000	650.000
Overført resultat		<u>22.188</u>	<u>4.424</u>
		<b><u>922.188</u></b>	<b><u>654.424</u></b>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		607.952	787.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>607.952</u>	<u>787.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>607.952</u>	<u>787.568</u>
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	37.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.963	631.049
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.594.242	575.007
Andre tilgodehavender		0	17.052
Periodeafgrænsningsposter		65.999	65.155
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.943.204</u>	<u>1.288.263</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.543.864</u>	<u>2.595.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.524.068</u>	<u>3.920.979</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.132.020</u>	<u>4.708.547</u>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		334.728	312.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.359.728</u></b>	<b><u>1.087.540</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	103.595	61.268
Andre hensættelser		15.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>118.595</u></b>	<b><u>76.268</u></b>
Anden gæld		0	224.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>224.116</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.840	145.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.209.453	2.130.053
Skyldigt sambeskatningsbidrag		217.756	243.386
Anden gæld		702.648	801.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.653.697</u></b>	<b><u>3.320.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.653.697</u></b>	<b><u>3.544.739</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.132.020</u></b>	<b><u>4.708.547</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	312.540	650.000	1.087.540
Betalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	22.188	900.000	922.188
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>334.728</b>	<b>900.000</b>	<b>1.359.728</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.284.454	2.425.236
Pensioner	318.920	312.030
Andre omkostninger til social sikring	78.342	74.371
Andre personaleomkostninger	50.257	33.208
	<b>2.731.973</b>	<b>2.844.845</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	179.616	184.936
	<b>179.616</b>	<b>184.936</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.400	93.500
Andre finansielle omkostninger	17.737	11.385
	<b>97.137</b>	<b>104.885</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	217.756	243.386
Årets udskudte skat	42.327	(57.677)
	<b>260.083</b>	<b>185.709</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.462.407</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.462.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	674.839
Årets afskrivninger	<u>179.616</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>854.455</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>607.952</u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.096.399	642.087
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(502.157)</u>	<u>(67.080)</u>
	<b><u>1.594.242</u></b>	<b><u>575.007</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	61.268	118.944
Årets regulering	42.327	(57.676)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>103.595</b>	<b>61.268</b>
Materielle anlægsaktiver	35.927	42.834
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.868	21.734
Hensættelse på garantisager	(3.300)	(3.300)
	<b>103.595</b>	<b>61.268</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.G. Holding Juelsminde ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.